PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO
SECRETARIA DO TRIBUNAL PLENO E ÓRGÃO ESPECIAL

ATO TRT5 Nº 0284/2012

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª
REGIÃO, DESEMBARGADORA DO TRABALHO VÂNIA JACIRA
TANAJURA CHAVES, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

considerando os termos do expediente nº 09.54.12.05586-35;

RESOLVE:

REFERENDAR a renúncia apresentada pela Excelentíssima Juíza Maria Lita

Moreira Braidy, Titular da 31ª Vara do Trabalho de Salvador, à sua

convocação para substituir a Excelentíssima Desembargadora Maria das

Graças Silvany Dourado Laranjeira neste egrégio Tribunal, com efeitos a partir

de 13 de junho de 2012.

Publique-se no Diário da Justiça eletrônico do TRT da 5ª Região.

Salvador, 12 de junho de 2012.

(original assinado)
VÂNIA J. T. CHAVES
Desembargadora do Trabalho
Presidente do TRT 5ª Região

Certifico que o presente Ato foi
divulgado no Diário da Justiça
eletrônico do TRT da 5ª Região, na
edição de 13 junho de 2012.

Em 14/6/2012

Julieta Viana Machado
Diretora da Sec. do Tribunal Pleno